

# **Vangskov Holding ApS**

Sydvestvej 121, 2600 Glostrup

**CVR-nr. 39 60 92 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Thomas Vangskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangskov Holding ApS Sydvestvej 121 2600 Glostrup  CVR-nr.: 39 60 92 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Krogh Vangskov
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Vangskov Biler A/S, Ballerup, Danmark Vangskov Ejendomme A/S, Ballerup, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.254 kr. mod -6.252 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.641.697 kr. mod 505.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.254</b>	<b>-6.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.645.979	474.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.084	62.193
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.310	-12.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.641.499</b>	<b>517.677</b>
Skat af årets resultat	198	-12.307
<b>Årets resultat</b>	<b>1.641.697</b>	<b>505.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.646	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Overføres til overført resultat	758.051	394.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.641.697</b>	<b>505.370</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.140.904	4.605.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.063	555.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.710.967</u>	<u>5.160.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.710.967</u></b>	<b><u>5.160.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	188.198	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.198</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.681	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>190.879</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.901.846</u></b>	<b><u>5.160.883</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.646	0
Overført resultat	5.396.897	4.638.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.330.543</u></b>	<b><u>4.799.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.538	6.250
Selskabsskat	190.652	345.715
Anden gæld	1.863	3.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.303</u>	<u>361.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>571.303</u></b>	<b><u>361.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.901.846</u></b>	<b><u>5.160.883</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	4.638.846	110.600	4.799.446
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	83.646	758.051	800.000	1.641.697
	<b>50.000</b>	<b>83.646</b>	<b>5.396.897</b>	<b>800.000</b>	<b>6.330.543</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.686	0
Andre finansielle omkostninger	3.624	12.296
	<b>19.310</b>	<b>12.296</b>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.257.258	3.656.053
Tilgang i årets løb	0	1.601.205
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.257.258</b>	<b>5.257.258</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-139.607	1.380.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.902.042	730.095
Udbytte	-110.600	-2.250.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.651.835</b>	<b>-139.607</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-512.126	-256.063
Årets afskrivninger på goodwill	-256.063	-256.063
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-768.189</b>	<b>-512.126</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.140.904</b>	<b>4.605.525</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.024.251	1.280.314
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vangskov Biler A/S, Ballerup	Danmark	100 %
Vangskov Ejendomme A/S, Ballerup	Danmark	100 %

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit- og pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Vangskov Ejendomme A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 9.169 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kredit- og pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed Vangskov Biler A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.287 t.kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelse overfor leasinggiver i den tilknyttede virksomhed Vangskov Biler A/S er der stillet selvskyldnerkaution. Den samlede restleasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2020 i alt 830 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
